
Kortfattet leveransebeskrivelse
HERSKAPELIG, NOSTALGI, MODERNE, QUADRA

HERSKAPELIG NOSTALGI MODERNE QUADRA
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UTVENDIG UTSTYR

Spesialdesignede søyler ved inngangsparti/balkong

Stående grunnet kledning eller dobbelfals ved liggende kledning

Enkel stående grunnet kledning og sementbaserte plater

Spesialdesignet vindus- og døromramminger og mønedekor

Vinduer med 3-lags superenergiglass m/argongass, hvitmalt

25 cm isolasjon i yttervegger og 40 cm i horisontale tak

25 cm isolasjon i yttervegger og 40 cm i tak

Spesialdesignet ytterdør, m/glass og sprosser, karmer, utforinger, hvitmalt.
* Hoveddør til herskapelig kan leveres med glass som tilvalg.

Hvitmalte balkongdører tilpasset husserien

Gjennomfarget ru betongtakstein i svart, rød eller teglrød

For flate tak og tak under 18o benyttes papp/folie som taktekking

Overflatebehandlede ståltakrenner i sort farge

Overflatebehandlede ståltakrenner i silver farge

Snøfangere iht 1:100 tegninger

INNVENDIG UTSTYR

Balansert ventilasjon med hele 80% varmegjenvinning

Komplett sentralstøvsuger. Antall sugekontakter tilpasses husets størrelse 
og antall etasjer. Til bi-leilighet leveres ikke sentralstøvsuger.

Innredningspakke kjøkken

Ubehandlet gips på vegger og i tak

Ubehandlede sponplater på vegger

Innvendige dører med 4 fyllinger i herskapelig stil, hvitmalt

Innvendige dører i enkel og minimalistisk stil, hvitmalt

Ferdigmalte miljøvennlige trefiberplater i himling i hovedetasje, 
loft og boligrom i underetasje

Profilert listverk, hvitmalt

Listverk i enkel og minimalistisk stil, hvitmalt

Innvendig trapper fabrikkmalt med lakkerte laminert eiketrinn

Komplett sanitæranlegg med ett-greps batterier på vaskerom 
og utvendig frostsikker kran

Komfyrvakt

Automatisk lekkasjestopper i oppvaskbenk

GENERELL INFORMASJON
Prisene er inkl. 25% mva. Forbehold om prisendring ihht. SSB indeks. Fast pris i byggeperioden. Frakt er medregnet. Vår leveransebeskrivelse 
gir utfyllende og detaljert oversikt over leveransen. Spesifisert kjøkken tegning fåes ved henvendelse til ett av våre salgskontorer. Illustrasjoner 
brukt i salgsmateriell kan avvike, derfor er det 1:100 tegningene du alltid skal forholde deg til. Leverandørannonser kan inneholde produkter 
som ikke inngår i standard leveranse.

*


